
 
 

ZARZĄDZENIE NR 103.2022 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz.559 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 200 9r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/57/2021 Rady Gminy Sadki z 23 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XLII/1/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 27 stycznia 2022 r., 
Uchwałą Nr XLIII/3/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 24 lutego 2022 r., Zarządzeniem Nr 25.2022 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 28 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/11/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 31 marca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 34.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 13 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLV/21/2022 Rady 
Gminy Sadki z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 41.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 19 maja 2022 r., 
Uchwałą Nr XLVI/25/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 25 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 46.2022 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 31 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 49.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 10 czerwca 2022 r., 
Uchwałą Nr XLVII/26/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 30 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 50.2022 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 30 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 56.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 18 lipca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 60.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 9 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 65.2022 Wójta 
Gminy Sadki z dnia 24 sierpnia 2022 r., Uchwałą Nr XLIX/33/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 31 sierpnia 
2022 r.,  Uchwałą Nr L/37/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 29 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 77.2022 
Wójta Gminy Sadki z dnia 30 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 83.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 
21 października 2022 r., Uchwałą Nr LI/42/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 27 października 2022 r., Uchwałą 
Nr LII/48/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 15 listopada 2022 r., Uchwałą Nr LIII/50/2022 Rady Gminy Sadki 
z dnia 24 listopada 2022 r., Zarządzeniem Nr 96.2022 Wójta Gminy Sadki z dnia 5 grudnia 2022 r., Uchwałą 
Nr LIV/60/2022 Rady Gminy Sadki z dnia 8 grudnia 2022 r., Uchwałą Nr LV/61/2022 Rady Gminy Sadki 
z dnia 22 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 52.456.103,73 z tego: 

1) dochody bieżące 51.582.041,94 zł; 

2) dochody majątkowe 874.061,79 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 52.799.526,33 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 48.963.479,17 zł; 

2) wydatki majątkowe 3.836.047,16 zł”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 70



Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 343.422,60 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 97.625,18 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych – 245.797,42 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

  

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Dariusz Gryniewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 70



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 106,60

0,00 0,00

75495 0,00 106,60

0,00 0,00

0,00 106,60

razem: 0,00 106,60

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 106,60

0,00 0,00

3

2100

Ogółem:

majątkowe 874 061,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

187 079,34

52 455 997,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 268 086,89 1 268 086,89

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Zmiana planu dochodów 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

406 707,95

0,00

403 707,95

0,00

403 707,95

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 406 601,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 403 601,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

403 601,35

bieżące 51 581 935,34 51 582 041,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 081 007,55 1 081 007,55

majątkowe

874 061,79

187 079,34

52 456 103,73

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 103.2022

Wójta Gminy Sadki

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 70



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 712 493,60 10 682 493,60 9 445 802,60 4 147 698,15 5 298 104,45 0,00 331 601,00 905 090,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-9 080,00 -9 080,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 -7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 080,00 9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 712 493,60 10 682 493,60 9 443 802,60 4 147 698,15 5 296 104,45 0,00 333 601,00 905 090,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

4 727 599,07 4 717 599,07 4 680 898,07 3 519 585,86 1 161 312,21 0,00 36 701,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 725 599,07 4 715 599,07 4 678 898,07 3 519 585,86 1 159 312,21 0,00 36 701,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

499 722,70 499 722,70 499 722,70 0,00 499 722,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 722,70 497 722,70 497 722,70 0,00 497 722,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 090 363,40 5 070 363,40 4 058 273,40 24 101,85 4 034 171,55 0,00 107 000,00 905 090,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-7 080,00 -7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 080,00 9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 092 363,40 5 072 363,40 4 058 273,40 24 101,85 4 034 171,55 0,00 109 000,00 905 090,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 770,00 869 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 080,00 -7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 080,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 770,00 869 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 299,75 673 099,75 484 429,68 41 850,00 442 579,68 21 800,00 166 870,07 0,00 0,00 0,00 89 200,00 89 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,60 106,60 106,60 0,00 106,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 406,35 673 206,35 484 536,28 41 850,00 442 686,28 21 800,00 166 870,07 0,00 0,00 0,00 89 200,00 89 200,00 0,00 0,00

403 601,35 403 601,35 270 601,35 0,00 270 601,35 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,60 106,60 106,60 0,00 106,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 707,95 403 707,95 270 707,95 0,00 270 707,95 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 831,35 11 831,35 11 831,35 0,00 11 831,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,60 106,60 106,60 0,00 106,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 937,95 11 937,95 11 937,95 0,00 11 937,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zmiany planu wydatków 

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

754

3030

4217

75495

4350

Dział Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75023

4300

75095
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 103.2022

Wójta Gminy Sadki

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 70



52 799 419,73 48 963 372,57 30 234 782,53 14 112 965,40 16 121 817,13 2 352 509,59 15 169 336,74 1 081 743,71 0,00 125 000,00 3 836 047,16 3 836 047,16 0,00 0,00

-9 080,00 -9 080,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 -7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 186,60 9 186,60 106,60 0,00 106,60 0,00 2 000,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 799 526,33 48 963 479,17 30 232 889,13 14 112 965,40 16 119 923,73 2 352 509,59 15 171 336,74 1 081 743,71 0,00 125 000,00 3 836 047,16 3 836 047,16 0,00 0,00241 746,02

241 746,02

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 70


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-02T08:59:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




